
Stránka 1 z 4 
 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1 

 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytujeme změnu zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Nakládání s komunálním odpadem ve statutárním městě Třinci – 

opakování“.  

 

 Dotaz č. 1 

 

Odpověď: Zadavatel trvá na výše uvedeném požadavku, jelikož nemůže postupovat diskriminačně tak, že by 

zvýhodnil některé uchazeče, za což byl v minulosti napadán. Pro zachování naprosto rovných podmínek se 

zadavatel rozhodl stanovit výše uvedenou podmínku, aby nedocházelo k pokřivení hospodářské soutěže a 

veřejné zakázky. Zadavatel se chová plně s principy řádného hospodáře. 

 

Dotaz č. 2 

 

Odpověď: Ano.  

 

Dotaz č. 3 

 

Odpověď: Nikoliv. 

 

Dotaz č. 4 



Stránka 2 z 4 
 

 

Odpověď: Dotčený požadavek musí být předložen až v samotné nabídce, jak je uvedeno v zadávací 

dokumentaci, nikoliv v rámci kvalifikačního kola. 

Dotaz č. 5 

 

 

Odpověď: Dotčený požadavek musí být předložen až v samotné nabídce, jak je uvedeno v zadávací 

dokumentaci, nikoliv v rámci kvalifikačního kola. 

 

Dotaz č. 6 

 

Odpověď: Není zde žádná souvislost, jedná se o referenční zakázky, které jsou požadovány a specifikovány u 

každé požadované pozice v realizačním týmu – tyto musí účastník u každého konkrétního člena týmu 

specifikovat. 

 

Dotaz č. 7 



Stránka 3 z 4 
 

 

Odpověď: Postačuje sdělení o způsobu nakládání s biologicky rozložitelným odpadem. 

 

Dotaz č. 8 

 

Odpověď: Je přípustná veškerá forma řešení likvidace v souladu s legislativou – viz zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 9 

 



Stránka 4 z 4 
 

Odpověď: Zadavatel požaduje komplexní doplnění JEO, tedy podrobně uvést veškeré informace tak, aby 

z nich vyplývalo jednoznačné splnění požadavků kvalifikační dokumentace a to nejen u účastníka, ale rovněž 

u poddodavatelů, pomoci kterých kvalifikační způsobilost bude prokazována. Není dostačující obecně 

vyplněné JEO. 

 

Dotaz č. 10 

V ZD (str. 8) existuje požadavek: 

Zajistit provozní dobu dispečinku, který je zároveň kontaktním místem pro osobní vyřízení požadavku občanů, v 

pracovních dnech od 7:00 do 16:00 hodin; dispečink musí být umístěn na území města Třince, max. 3 km od 

centra (za centrum je považováno náměstí Svobody),  

 

Náš dotaz zní: Jakou formou máme prokázat splnění tohoto požadavku (stačí ČP?, nájemní smlouva?). 

Odpověď: Jedná o obchodní podmínku, kterou musí dodavatel dodržet, jinak bude sankcionován dle 

smlouvy. Tudíž v samotné nabídce není potřeba prokazovat. 


